
Přebor Kraje Vysočina mládeže 2023 
Sedlejov 28. dubna 2023 

 

P R O P O Z I C E  
 

soutěže lodních modelářů  
 

Přebor Kraje Vysočina 2023 - mládež 
 

Pořadatel:  z pověření SMČR Klub lodních modelářů Třešť, p. s. a Kroužek lodních modelářů 
při ZŠ-DDM Třešť  

Číslo soutěže:  LO  

Datum konání:  28. dubna 2023  

Místo konání:  vodní nádrž v obci SEDLEJOV (na návsi) cca 10 km od Třeště směrem na Telč 
Soutěžní třídy: EX 500, EX Ž, F4A  
 
Poznámky:  
Podmínky účasti:  

1) mládež narozená v roce 2008 a později 
2) soutěž je určena pouze pro členy SMČR (dle sportovního řádu) Kraje Vysočina i z jiných 

krajů ČR, nečlenové se mohou zúčastnit pouze jako hosté mimo oficiální soutěž (nebudou 
zahrnuti do vyhodnocení a výsledků soutěže).  

 
V případě, že se nepřihlásí do vyhlášených kategorii min. 3 zájemci-členové SMČR, nebude kategorie v 
souladu se sportovním řádem otevřena.  

 
Hlavní rozhodčí: Ing. Boček Lubomír 

Rozhodčí:         Kostelanský Ludvík (EX 500, EX Ž), Hubáček Svatopluk (F4A) / alt. Douša 
Ladislav 

Technické zabezpečení:  Procházka Jan ml. Procházka Jan st., Kadlec Zdeněk 

Přihlášky:  e-mailem na  bocek.lubomir@seznam.cz, nebo na místě při prezentaci  

Prezentace:  na místě soutěže u vodní nádrže v Sedlejově  

Startovné:    50 Kč + 10 Kč za další kategorii 

Protesty: do 30 min po incidentu u hl. rozhodčího se vkladem Kč 300,- Kč 

Pravidla: platná pro mládež v roce 2022 zveřejněná na webu SMČR  

Hodnocení: první tři soutěžící v kategoriích obdrží diplom a drobnou věcnou cenu 

Informace:                  Lubomír Boček, mbt: 775 161 091,  e-mail: bocek.lubomir@seznam.cz;                                                                                                                

Program:    

15:00 – 16:30  Prezentace v Sedlejove na návsi u vody, tréning     

16:30 – 18:00  Soutěžní jízdy EX 500, rozjížďky, F4A (min. 2 jízdy) 

18:00 – 19:00  Soutěžní jízdy EX Ž  

19:30                 Ukončení a vyhodnocení soutěže 
 
 
V Třešti 13. dubna 2023                                                                                
Vypracoval: Ing. Lubomír Boček                  

 -1 - 

mailto:bocek.lubomir@seznam.cz

